

# Årsredovisning

---

## *Nilsson Management Group AB*

556774-7612

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Magnus Nilsson  
2025-10-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2009. Bolagets huvudsakliga verksamhet är distribution av färdiglagad mat. Bolaget utför även godstransporter samt konsulttjänster och utbildning inom transport och logistiklösningar.

Bolagets säte är Göteborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	787 246	1 610 712	1 883 707	9 685 409
Resultat efter finansiella poster	-56 368	111 501	-343 354	124 097
Soliditet %	43	40	16	27

Nettoomsättningen har minskat då bolaget haft färre transportuppdrag under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	51 286	111 501
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		111 501	-111 501
- Årets resultat			-56 368
- Belopp vid årets utgång	100 000	162 786	-56 368

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	162 786
Årets resultat	-56 368
Summa	106 418

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	106 418
Summa	106 418

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	787 246	1 610 712
Övriga rörelseintäkter	534	929
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>787 780</b>	<b>1 611 641</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-225 270	-579 748
Handelsvaror	-67 428	-115 927
Övriga externa kostnader	-415 442	-475 563
Personalkostnader	-45 180	-233 786
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-80 040	-80 040
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-833 360</b>	<b>-1 485 064</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-45 580</b>	<b>126 577</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	799	536
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 587	-15 612
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-10 788</b>	<b>-15 076</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-56 368</b>	<b>111 501</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-56 368</b>	<b>111 501</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-56 368</b>	<b>111 501</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	269 820	349 860
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		269 820	349 860
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>269 820</b>	<b>349 860</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 268	84 309
Övriga fordringar		799	63 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 828	84 267
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		137 895	231 669
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		73 664	79 682
<i>Summa kassa och bank</i>		73 664	79 682
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>211 559</b>	<b>311 351</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>481 379</b>	<b>661 211</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	162 786	51 286
Årets resultat	-56 368	111 501
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>106 418</i>	<i>162 787</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>206 418</b>	<b>262 787</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 566	120 541
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>80 566</b>	<b>120 541</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	78 226	150 058
Övriga skulder	89 169	112 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 000	14 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>194 395</b>	<b>277 883</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>481 379</b>	<b>661 211</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	575 200	575 200
Utgående anskaffningsvärden	575 200	575 200
Ingående avskrivningar	-225 340	-145 300
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-80 040	-80 040
Utgående avskrivningar	-305 380	-225 340
Redovisat värde	269 820	349 860

### Not 3 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-02

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Magnus Nilsson*

Magnus Nilsson

2025-10-02